OTYET

OB UCMONHEHWW YUYPEXOEHWUEM MNAHA Ero ®UHAHCOBO-XO3AMNCTBEHHOMN OEATENBHOCTH

Ha 1 aHBapa 2020 r.

Kofdbl
Popma no OKY[ 0503737
[Hara 01.01.2020
Yupexaenue 1o OKMO 11942061
OBocobneHHoe noapasaenenne
Yupeautens no OKTMO 53606000
Haumerosatnue opraua, ocyuecTanAowero no OKMo 11934792
NONIHOMONMA YupeauTens I'nasa no BK| 111
Bua dmHaHcosoro obecnevenus (aeAtensHocTh) Cybenanu Ha uHble Lenu
MepuoauyHocTs: KeapTanbHas, rogoeasn
Eaunuua namepenus: Thic.py6. no OKEKN 384
1. Doxopabl yypexaenus
McnonteHo nnaHoBeix Haanayetnii
- YTeepxaero
HaumeHosanue nokasarens eTpoN Koa ananurukm ::m:ou.._x( yepea fnuuessle uepea GaHKoBcKie uepea Kaccy HEKAGCOBLIMM Cymma oTKNoHeHUs
HASHaueHu} cueta cuera yupexzenun onepauuAMn aoro
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
[Loxods! - ecezo 010 4 352,90 4 352,90 0,00 0,00 0,00 4 352,90
Hoxodbt 100 4 352,90 4 352,90 0,00 0,00 0,00 4 352,90
Mpoune goxogbl 180 4 352,90 4 352,90 0,00 0,00 0,00 4 352,90




2. Pacxognl yuypexneHus

$opma 0503737 ¢. 2

HaumenosaHnue nokazarens

Koa
CTPOKM

Kop ananutuku

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HagHa4YeHui

Vicnonueno NNaHoBbLIX HagHa4YeHui

Yyepea nuuesble
cyera

yepea BaHKoBCcKMe
cueta

uepes Kaccy
yupexageHun

HEKaCCOoBLIMM
onepauuamn

uToro

Cymma oTknoHeHUs

5

6

7

8

10

Pacxodbi - scezo

200

4 352,90

4 352,90

0,00

0,00

0,00

435290

1,54

8 mom qucne:
Pacxodei Ha ebinnamel nepcorany e yensx
obecrie eHUs 8bIMOTHERUS hYHKYUDT
eocydapcmeeHHbIMU (MyHUYUnanbHEIMY)
Opz2anamu, KaseHHbIMU yYpexderusmu,
opeaHamu ynpasneHus
20cydapcmaeHHLIMU 8HE 6 AXeMHbIMU
hoHdamu

100

192,10

192,10

0,00

0,00

0,00

192,10

0,00

Pacxodbl Ha ebtiinamst nepcoxany
Ka3eHHbIX yypexoeHuil

110

192,10

192,10

0,00

0,00

0,00

192,10

0,00

WMHble BEINNATLI, 33 UCKIOYeHWeM ¢donaa
onnatbl TpyAa yupexaeHui, nuuam,
npuBnekaeMeIM cornacHo
3aKoHOAATENLCTBY ANA BLINONHEHUA
OTAENbHBIX NONHOMOYNI

113

192,10

192,10

0,00

0,00

0,00

192,10

0,00

3akynka ToBapoB, pa6boT u yenyr ans
obecneyeHuns rocygapcTEeHHbIX
(MYHUUMNANBHBIX) HYX [,

200

4 160,80

4 160,80

0,00

0,00

0,00

4 160,80

0,00

Wnble sakynku mosapos, paom u yenye
0ns obecredeHus 2ocydapcmeeHHbix
(MyHULUNANBHBIX) HYXd

240

4 160,80

4160,80

0,00

0,00

0,00

4160,80

0,00

MNpoyas 3akyrika ToBapos, paGoT 1 ycnyr

244

4 160,80

4 160,80

0,00

0,00

0,00

4 160,80

0,00

Pe3ynemam ucnonwenus (degpuyum /
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. VCTOYHMKM thiHaHcpoBanus AedpUunTa cpeacte yypexaeHus

Qopma 0503737 ¢. 3

McnonteHo nnakosbIx HaaHay e

Ha BAHWE FIGKAAATERR K K YTBepyyieHo nnaHoBbix
WMeHOBaHWe noxadaTe. OA, CTPOKN OF aHanuTHHH Ha3HAYeHUR yepes nuijepnie Yepes GaHkoBckMe Yepes kaccy HeKaCCoBbIMM roro Cymua oTknonenns
cyeta cyera Y4peaeHns onepayuaAmi 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hc KU o P A Gegpuyuma cpedems -
ecezo
anab.umc+n3n.mmo+nﬂ_u.mmc+na_u. 700+cmp.730+cmp.820
+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& mowm yucne:
BHympeHHue ucmoysuky 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
AsuxeHue denexusix cpedems 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Buewnue uemovnuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX!
yeenuveHue ocmaimxas cpedems, scezo 710 510 0,00 -4 35290 0,00 0,00 0,00 -4 352,90 X
YMEHbWeEHUE ccmamxoa cpedoms, dceza 720 610 0,00 4 352,90 0,00 0.00 0,00 435290 X
Vzmenenue ocmamxos no aHymperHUM obapomam
cpedeme yupemdenus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hamenerue ocmamkos no GHYMPeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Popma 0503737 c. 4
VicnonHeHo nnaxoselx HasHaYeHUI
" YTBEPKAEHO NNaHOBbIX —
Haumenosanue nokasatens OA CTPOIM Kop ananuTuim A" Jepes nuueane epes BaKoBCKMe uepes kacey HeKaccosbIMy i CyMma oTKNOHeHuR
cyeTta cyeta Yyipexaenna onepayuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HameneHue acmamkos pacyemoa o SHYmpeHHuM
npusneveHusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CeefleHus 0 BO3BpaTaXx oCTaTKOR cyBcupuii u pacxopor npownkix ner
Mpouaeegeno B03BpaToR
Haumenopanue nokasatena Kog, cTpoiu Kop ananuTtuim
Yepea muessie cuera “epea GaHkoBCKie Yepes Kaccy HEKACCOBLIMU ioro
cyeTa YYpeKaeHns onepaLuAmu
1 & 3 4 5 6 7 8
Bozspawens ocmamios cybcudud npownelx nem, scezo 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUX NG KoRaM aHanuTvKkK:
BoaspaweHo pacxados npownsix Jiem, scezo 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HUX MO KOAEM AHANUTHKA'
Rupekrop A.E. Wenkynon
(paclumdposia noancu)
naeubiin Byxrantep E.M. Napuonosa
(pactumdposka noanneu)
PyroBoputens PMHEHC OBO-3KOHOMUY ECKOH CNywGbl
{pacwudposia noanncu)
4 Gy. pun
(HammeHoBaHue, OTPH, WMHH, Knn, MECTOHAX0KALHHE)
PyrosoguTens (ynonHomoyeHHoe nayo) {(nomitocTL) (noanuce) (pacwutbposka nognmcw)
WenonwuTens HavanbHuK oTpena ﬁ\ \tr\... N.T. Bonoguua
(aomisiocTs) {noanuhuy” (pacwubposka nognuch)

13 man 2020,

(renecion, e-mail)



